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			Türkiye’nin ilk dijital yapım dizisi olarak kayıtlara geçen Masum dizi incelemesi ile karşınızdayım. Masum dizisinin senaryosu Berkun Oya tarafından yapılmıştır. Kendisini özellikle Netflix yapımı Bir Başkadır dizisinden tanıyoruz. Yönetmenliğini ise Seren Yüce yapmıştır. Ve bence ikisi de başarılı bir iş ortaya çıkarmışlar.





Masum Dizi İncelemesi

Komiser Yusuf’a amiri tarafından araştırması üzerine bir dosya verilir. Bu dosya üzerine Yusuf doğup büyüdüğü memleketine bir yolculuğa çıkar. Yusuf’un da hocası olan Cevdet, karısı Nermin yakın zamanda oğulları Taner’i ve diğer oğulları Tarık’ın karısını bir kaza sonucu kaybetmişlerdir. Gelinleri Emel’in cesedi bulunmuş ama oğulları Taner’in cesedi bulunamamıştır ve bunun üzerine de açılan dosya sonucu Yusuf bu olayı araştırmaya başlar.

Tarık rolünde izlediğimiz Okan Yalabık bence o kadar iyi bir iş çıkarmış ki kendisini izlerken büyük keyif aldım. Şizofren olan Tarık bazen çok durağanken özellikle halüsinasyon gördüğünde, komutanından emir aldığında büyük heyecan yaşıyor ve bunu çok güzel yansıtıyor. Cevdet rolünde izlediğimiz Haluk Bilginer’i de oldukça başarılı buldum. Ki kendisini herhangi bir rolünde başarısız bulmak imkansız çünkü gerçekten her rolün hakkını veren bir oyuncu. Nermin rolünde izlediğimiz Nur Sürer de bence çok başarılıydı. Çok enteresan, genellikle Türk aile yapısında fazla görmediğimiz bir kadına hayat vermiş. Taner rolünde izlediğimiz Serkan Keskin diğer oyuncular kadar parlamıyor. Yusuf karakterine hayat veren Ali Atay ise bence gayet başarılı ama onun ailesinin hikayesini çok fazla görmemize rağmen esas hikayeye hiçbir katkısı bulunmuyor.

Gelelim dizi ile ilgili dikkat çekici bulduğum noktalara. Öncelikle sıklıkla “kız çocuğu” veya “erkek çocuğu” vurgusunu görüyoruz. Daha ilk sahnesinde bile Yusuf’a bir erkek bebek sahibi olacağını söyleyen polis memuruna verilen cevaptan başlıyoruz. Yusuf’u ormanda kurtaran baba ve oğlunun yanında yapılan muhabbette devam ederken, emekli polis Cevdet’in de kız çocuğuna olan sevgisini görüyoruz. Nedendir bilmem bu konunun üzerinde biraz fazla durulmuş.

Önerilen Yazı:  Harry Potter Kitap İncelemesi




Bir diğer ilginç bulduğum nokta ise ebeveynlerden Cevdet küçük oğluna daha çok düşkünken, Nermin büyük oğluna daha çok düşkün. Bence bu detaya dizisinin finalinde bir gönderme oluyor. Cevdet dizinin finalinde büyük oğlu Taner’e hiçbir tepki vermezken oğlu Tarık’ı görür görmez heyecanlanıyor. Ve dizinin sonunda öğreniyoruz ki Nermin ve Taner ölürken Cevdet yaralı olarak kurtuluyor. Çünkü Tarık’ı gerçekten yürekten seven oydu.

Diğer ilgi çekici nokta ise Taner’in karısının evliyken bir başka adamla bir ilişkisinin olması ve bunu Taner’in kabul etmesi. Taner daha evlenmeden durumu biliyor aslında ama bu durumu kabul ediyor. Bir şekilde bu durumun bir gün biteceğini hayal ederken bu ilişki asla bitmiyor ve yine dizinin finalinde görüyoruz ki bu adam aslında Yusuf’un da amiri olan, dosyayı yeniden açtırması için kadına ifade verdirten amir. Gerçekten her şeyin başlangıç noktası olarak orayı gördüğümde oldukça şaşırdım.

Sanırım iki kardeşte de ölü ile canlıyı ayırt etme sıkıntısı var çünkü hem Emel’i hem Selim’i öldü zannederken aslında ölmediklerini görüyoruz. Belki Tarık zaten olayın heyecanı ile bunu fark etmemiş olabilir ama özellikle Taner baygın bedenleri sürükleyip gömme konusunda pek bir hevesli gibi görünüyor.

Selim karakteri ise bence dizide izlediğimiz en psikopat karakter. Çünkü yazacağı kitap için hazırlık yapan Selim insanların mahrem alanlarına girerek ses kayıtları yapan, bir hasta ile danışanı arasındaki gizliliği çiğneyip kayıt alan bir adam. Bence oldukça enteresan bir karakterdi.

Diziye adını verdiğini düşündüğüm Tarık aslında en masum karakter. Ama hem karısı onun bir katil olduğunu düşünerek ölüyor hem de Tarık aslında karısını öldürmemesine rağmen kendisinin öldürdüğünü zannederek içten içe vicdan azabı duyuyor. Benim gerçekten en çok üzüldüğüm karakter o oldu.

Eğer sürükleyici, akıcı, sarsıcı bir dizi arayışı içerisindeyseniz mutlaka bu diziye şans vermelisiniz. 16 yaş üzeri herkesin izleyebileceği bu diziyi Netflix üzerinden izleyebilirsiniz. Herkese keyifli seyirler dilerim.
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